
3ºA
COMPONENTE

PROFESSOR

FÍSICA

Wallace

MATEMÁTICA

Márcio

MATEMÁTICA

Márcio

FÍSICA

Wallace

FÍSICA

Wallace

GEOGRAFIA

Evandro

GEOGRAFIA

Evandro

3ª

4ª

6ª

5ª

Setor 122 - módulo 13

Módulo 4 livro 2 página 637 Domínio das Araucárias

Setor 122 - módulo 14

S.S. - 07 8ª S.S. - 07

7ª Módulo 5 Livro 2 Página 640 Domínio Amazônico

1ª Setor 123 - módulo 6

2ª Baricentro e ortocentro - Mod. 15 AP. 3

Incentro e circuncentro - Mod. 16 - Ap. 3

SEXTA-FEIRA - 12/04
AULA Conteúdo trabalhado em sala Indicações de vídeo e/ou outro material TAREFAS E ATIVIDADES PROPOSTAS DATA


